ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
        СĚНТĚРВĂРРИ  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ЧĂНКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
       ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
                  ЙЫШĂНУ
13.07.2021    №37
               Чăнкасси яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

13.07.2021    №37
деревня Кугеево

О признании утратившим силу некоторых решений Собрания депутатов Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 10 Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, с целью регулирования отношений, возникающих при приватизации муниципального имущества и связанных с ними отношений по управлению имуществом,  Собрание депутатов Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики   р е ш и л о:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Кугеевского сельского поселения от 02.09.2019 года №77-2 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 06.03.2017 г.  №19-4 "Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений  об условиях приватизации муниципального имущества Кугеевского сельского поселения»;
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Кугеевского сельского поселения от 24.03.2020 года №99 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 06.03.2017 г.  №19-4 "Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений  об условиях приватизации муниципального имущества Кугеевского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу момента его официального опубликования в муниципальной газете «Посадский вестник».
Глава  Кугеевского сельского поселения                                                     М.В.Мельникова